



PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

CNPJ: 25.061.722/0001-87
Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE
Telefone: (63) 98446-1646
Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 13/02/2025 08:03:12 e 13/02/2025 14:58:18
Relatório gerado no dia 13/02/2025 15:26:32 (IP: 45.171.254.159)

COTAÇÃO DE CESTA BÁSICA

Observações Gerais: COTAÇÃO DE CESTA BÁSICA

Item	Nome	Descrição	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	AÇUCAR CRISTAL 2KG	Açúcar Cristal – Açúcar cristal refinado, de qualidade superior, produzido a partir da cana-de- açúcar.	R\$ 10,03	-	R\$ 10,03	1500	Pacotes	R\$ 15.045,00
2	BISCOITO SALGADO 350G	Biscoito salgado - Biscoito tipo cream cracker, de qualidade superior, produzido a partir de farinha de trigo.	R\$ 7,10	-	R\$ 7,10	1500	Pacotes	R\$ 10.650,00
3	BISCOITO DOCE 350G	Biscoito Doce - Biscoito Maizena de alta qualidade, produzido com farinha de trigo refinada e açúcar.	R\$ 4,74	-	R\$ 4,74	1500	Pacotes	R\$ 7.110,00
4	FEIJÃO CARIOCA 1KG	Feijão Carioca - Feijão Carioca tipo 1, de grãos inteiros, limpos, saudáveis, sem impurezas, grãos saudáveis.	R\$ 9,87	-	R\$ 9,87	1500	Pacotes	R\$ 14.805,00
5	CAFÉ 250G	Café - Café torrado e moído, de alta qualidade, proveniente de grãos de café arábica ou blends de alta qualidade.	R\$ 14,38	-	R\$ 14,38	1500	Pacotes	R\$ 21.570,00
6	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	Macarrão Espaguete - Macarrão espaguete de alta qualidade, produzido com farinha de trigo de alta qualidade.	R\$ 6,04	-	R\$ 6,04	1500	Pacotes	R\$ 9.060,00
7	LEITE EM PÓ 400G	Leite em pó - Leite em pó integral de alta qualidade, produzido a partir do leite de vaca de alta qualidade.	R\$ 16,77	-	R\$ 16,77	1500	Pacotes	R\$ 25.155,00
8	SAL REFINADO 1KG	Sal refinado - Sal refinado de alta qualidade, proveniente de fontes naturais ou processos de refinação.	R\$ 3,17	-	R\$ 3,17	1500	Pacotes	R\$ 4.755,00
9	SARDINHA 90G	Sardinha - Sardinha em molho de tomate de alta qualidade, produzida com peixe de boa qualidade.	R\$ 4,73	-	R\$ 4,73	1500	Unidades	R\$ 7.095,00
10	ÓLEO DE SOJA 900L	Óleo de soja - Óleo de soja refinado de alta qualidade, produzido a partir de grãos de soja de alta qualidade.	R\$ 9,29	-	R\$ 9,29	1500	Unidades	R\$ 13.935,00
11	FLOCÃO DE MILHO	Flocão de milho - Flocão de milho de alta qualidade, produzido a partir de grãos de milho de alta qualidade.	R\$ 2,26	-	R\$ 2,26	1500	Pacotes	R\$ 3.390,00
12	EXTRATO DE TOMATE 340GR	EXTRATO DE TOMATE. Descrição: Produto simples concentrado, preparado com frutos maduros, de alta qualidade.	R\$ 3,53	-	R\$ 3,53	1500	Unidades	R\$ 5.295,00
13	MARGARINA 250G	MARGARINA: (Padrão Delícia) ou produto similar à essas características citadas abaixo. Margarina de alta qualidade.	R\$ 4,30	-	R\$ 4,30	1500	Unidades	R\$ 6.450,00
14	FARINHA DE TRIGO 1KG	Farinha de trigo: (pct de 1 Kg cada) produto obtido do trigo, sadio, devidamente limpo, isento de impurezas.	R\$ 4,94	-	R\$ 4,94	1500	Pacotes	R\$ 7.410,00
15	DOCE DE GOIABA 500G	Doce de Goiaba - Doce de goiaba de alta qualidade, preparado com polpa de goiaba selecionada, de alta qualidade.	R\$ 8,82	-	R\$ 8,82	1500	Unidades	R\$ 13.230,00
16	ARROZ TIPO 1 5KG	ARROZ TIPO 1 - de grãos inteiros, de qualidade superior, devidamente beneficiado, limpo, sem impurezas.	R\$ 25,86	-	R\$ 25,86	1500	Pacotes	R\$ 38.790,00
Valor Global:								R\$ 203.745,00

Detalhamento dos Itens

Item 1: AÇUCAR CRISTAL 2KG

R\$ 10,03

Quantidade Descrição Observação
1.500 Pacotes Açúcar Cristal – Açúcar cristal refinado, de qualidade superior, 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 11,19

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE SAO VALERIO
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atendimento aos alunos matriculados na rede pública municipal de ensino de São Valério,
Descrição: AÇUCAR CRISTAL 2kg CONTENDO SACAROSE, ORIGINÁRIO A PARTIR DO CALDO DE CANA-
Açúcar.
Data: 20/09/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 31237827000147-1-
Lote/Item: 1 / 97
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.200,00
Unidade: PCT
UF: TO
Data Homologação: 24/06/2024

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
484.811/0001- SUPERMERCADO SAMILLA LTDA R\$ 11,19

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,89

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO SUL
Objeto: Aquisição de cestas básicas nos termos do Processo nº 59052.020244/2024-21,
homologado pela Portaria nº 422 de 30 de maio de 2024.
Descrição: AÇUCAR - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: TIPO CRISTAL, GRANULADO, COR CLARA, E SEM
Açúcar.
Data: 17/06/2024
Modalidade: Dispensa
Identificação: 82547274000160-1-
Lote/Item: 1 / 9
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.350,00
Unidade: PACOTE (PCT)
UF: SC
Data Homologação: 17/06/2024

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
407.727/0001- M. J. DA ROSA R\$ 9,89

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,00

Órgão: MUNICIPIO DE IPUA
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de Cestas Básicas e Gás GLP 13 kg, para distribuição gratuita aos municípios
Descrição: Açúcar Cristal / *Açúcar cristal – 2kg - Branco
Açúcar.
Data: 02/04/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 49556863000139-1-
Lote/Item: 1 / 4
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.860,00
Unidade: Pacote
UF: SP
Data Homologação: 19/04/2024

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
522.315/0001- JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA-IPUA R\$ 9,00

Item 2: BISCOITO SALGADO 350G

R\$ 7,10

Quantidade Descrição Observação
1.500 Pacotes Biscoito salgado - Biscoito tipo cream cracker, de qualidade superior, 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,90

Órgão: 23.718.356/0001-60 - MUNICIPIO DE ARARENDA
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPLEMENTAÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ADEQUADA NUTRICIONAL PARA OS ALUNOS
Descrição: Biscoito salgado tipo Cream Cracker: farinha de trigo com a presença de vitaminas e
Biscoito.
Data: 06/08/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 23718356000160-1-
Lote/Item: 1 / 9
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.500,00
Unidade: PACOTE
UF: CE
Data Homologação: 02/08/2024

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
296.241/0001- ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA EPP R\$ 6,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,50

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E RECARGAS DE GÁS DE COZINHA PARA ATENDIMENTO À DEMANDA
Descrição: Biscoito salgado tipo integral. Pacotes de 350g a 400g. Biscoito salgado tipo integral.
Biscoito.
Data: 12/03/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 95951323000177-1-
Lote/Item: 1 / 34
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.200,00
Unidade: Pacote
UF: SC
Data Homologação: 01/04/2024

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

633.424/0001- PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA R\$ 7,50

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,90

Órgão: 23.718.356/0001-60 - MUNICIPIO DE ARARENDA
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPLEMENTAÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ADEQUADA NUTRICIONAL PARA OS ALUNOS
Descrição: Biscoito salgado tipo Cream Cracker: farinha de trigo com a presença de vitaminas e

Data: 01/08/2024 09:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: PE-01.150724-
Lote/Item: 9 /
Fonte: https://bnccompras.co
Quantidade: 1.500,00
Unidade: PACOTE
Data Homologação: 02/08/2024
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
296.241/0001- ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA EPP		R\$ 6,90
765.651/0001- ELIAS DE PAULA JUNIOR		R\$ 7,30
206.677/0001- COMERCIAL KAYO LTDA		R\$ 8,10

Item 3: BISCOITO DOCE 350G R\$ 4,74

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Pacotes	Biscoito Doce - Biscoito Maizena de alta qualidade, produzido com	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,16

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 2771 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SERTÂNIA/PE
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, COM VISTAS À EVENTUAL
Descrição: BISCOITO DOCE DO TIPO MARIA, EMBALAGEM DE 350G, INFORMAÇÕES

Data: 30/10/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 10373890000130-1-
Lote/Item: 1 / 4874983
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.500,00
Unidade: PCT
UF: PE
Data Homologação: 23/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
650.309/0001- ALDO I SANTOS FILHO		R\$ 5,16

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,40

Órgão: MUNICIPIO DE VERA CRUZ
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS PARA ATENDER NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
Descrição: Biscoito doce, tipo Maria, produto industrializado, novo, de primeira qualidade.

Data: 27/08/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 08362915000159-1-
Lote/Item: 1 / 13
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.450,00
Unidade: Pacote
UF: RN
Data Homologação: 22/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
797.103/0001- LAGEADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		R\$ 4,40

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,65

Órgão: MUNICIPIO DE CANINDE
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA; BISCOITO DOCE TIPO MARIA. INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE

Data: 26/04/2024 08:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 001-2024-CANINDE-
Lote/Item: 5 / 3
Fonte: https://bllcompras.co
Quantidade: 1.600,00
Unidade: PCT
Data Homologação: 07/06/2024
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
839.938/0001- SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		R\$ 4,65

Item 4: FEIJÃO CARIOCA 1KG R\$ 9,87

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Pacotes	Feijão Carioca - Feijão Carioca tipo 1, de grãos inteiros, limpos,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,10

Órgão: 01.067.248/0001-32 - MUNICIPIO DE ISRAELANDIA
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E EXPEDIENTE PARA DAR CONTINUIDADE ÀS ATIVIDADES
Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 DE 1KG

Data: 11/04/2024
Modalidade: Pregão - Presencial
Identificação: 01067248000132-1-
Lote/Item: 1 / 210
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.500,00
Unidade: PC
UF: GO
Data Homologação: 23/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
246.084/0001- SKINAO DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 12,10

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,75

Órgão: 44.919.611/0001-03 - MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR – ENTREGA PARCELADA
Descrição: FEIJÃO CARIOCA 1KG

Data: 29/02/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 44919611000103-1-
Lote/Item: 1 / 28
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.550,00
Unidade: PCT
UF: SP
Data Homologação: 03/04/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
832.046/0001- COOPERATIVA DE CONSUMO DE INUBIA PAULISTA		R\$ 8,75

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,75

Órgão: 44.919.611/0001-03 - MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR – ENTREGA PARCELADA
Descrição: FEIJÃO CARIOCA 1KG

Data: 12/03/2024 00:00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação: 00000724
Lote/Item: 1 / 28
Fonte: 187.120.185.245:8079
Quantidade: 1.550,00
Unidade: PCT
Data Homologação: 12/03/2024
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
832.046/0001- COOPERATIVA DE CONSUMO DE INUBIA PAULISTA		R\$ 8,75

Item 5: CAFÉ 250G R\$ 14,38

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Pacotes	Café - Café torrado e moído, de alta qualidade, proveniente de grãos	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 13,69

Órgão:	MUNICIPIO DE MURIBECA / 13094222000162 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIBECA	Data: 24/01/2025
Objeto:	contratação de empresa visando a aquisição e o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para a alimentação escolar, CAFÉ TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 13094222000162-1- Lote/Item: 1 / 4 Fonte: https://www.gov.br/pi
Descrição:	250G. Especificação: CAFÉ - Torrado e moído	Quantidade: 1.500,00 Unidade: PCT UF: SE Data Homologação: 03/02/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
757.527/0001	OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 13,69

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 13,95

Órgão:	MUNICIPIO DE ARARIPINA [LICITANET] - O PRESENTE REGISTRO DE PREÇO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S), PARA FORNECIMENTO DE CAFÉ TORRADO MOÍDO: TORRADO E MOÍDO, O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO A	Data: 24/09/2024
Objeto:		Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 11040854000118-1- Lote/Item: 1 / 4813157 Fonte: https://www.gov.br/pi
Descrição:		Quantidade: 2.000,00 Unidade: Pct UF: PE Data Homologação: 15/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
361.172/0001	KARLANHA DE ALENCAR LACERDA ANDRADE	R\$ 13,95

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 15,50

Órgão:	13.921.433/0001-21 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Data: 07/06/2024 14:00:00
Objeto:	Registro de Preços, visando a futura aquisição de gêneros alimentícios.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Identificação: 003-2024-SÃO Lote/Item: 21 / Fonte: https://bnccompras.co
Descrição:	CAFÉ (PÓ)TORRADO E MOÍDO, EXTRA FORTE, PROCEDENTE DE GRÃOS SÃOS, LIMPOS E	Quantidade: 1.500,00 Unidade: PCT Data Homologação: 10/06/2024 UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
901.953/0001	L.V.R COMERCIO & SERVICOS LTDA	R\$ 15,50
151.411/0001	I. M. COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 16,00
232.835/0001	XAMAXE SERVICOS LTDA	R\$ 18,08
414.462/0001	F.C.S COMERCIO EM GERAL & SERVICOS LTDA	R\$ 18,10
865.765/0001	DIMACRO EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 18,10
690.504/0001	N F V M COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 18,10

Item 6: MACARRÃO ESPAGUETE 500G R\$ 6,04

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Pacotes	Macarrão Espaguete - Macarrão espaguete de alta qualidade,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,00

Órgão:	MUNICIPIO DE IGARAPE GRANDE	Data: 12/03/2024
Objeto:	Registro de Preços para aquisição de gêneros e produtos alimentícios (perecíveis e não perecíveis), frango, arroz, feijão, carne,	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 06323208000128-1- Lote/Item: 1 / 94 Fonte: https://www.gov.br/pi
Descrição:	MACARRÃO ESPAGUETE 500GMACARRÃO TIPO ESPAGUETE, OBTIDO PELO	Quantidade: 1.500,00 Unidade: PCT UF: MA Data Homologação: 25/03/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
896.037/0001	C FLAVIO M SAMPAIO EIRELI	R\$ 8,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,00

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL [LICITANET] - AQUISIÇÃO COM ENTREGA IMEDIATA DE KITS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AS FAMÍLIAS EM MACARRÃO ESPAGUETE 500G: MASSA TIPO ESPAGUETE COM OVOS, MASSA SÊMOLA	Data: 01/03/2024
Objeto:		Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 14570950000166-1- Lote/Item: 1 / 3945735 Fonte: https://www.gov.br/pi
Descrição:		Quantidade: 1.500,00 Unidade: PCT UF: SE Data Homologação: 15/03/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
479.120/0001	LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 5,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,11

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PRESIDENTE KENNEDY	Data: 12/08/2024 07:00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR A SER	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Identificação: 02-2024-PRESIDENTE Lote/Item: 2 / 35 Fonte: https://bnccompras.co
Descrição:	MACARRÃO ESPAGUETE 500G-MASSA ALIMENTÍCIA DE SEMOLA DE TRIGO, TIPO	Quantidade: 1.587,00 Unidade: PC Data Homologação: 13/08/2024 UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
118.216/0001	R DA SILVA ROCHA LTDA	R\$ 5,11

Item 7: LEITE EM PÓ 400G R\$ 16,77

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Pacotes	Leite em pó - Leite em pó integral de alta qualidade, produzido a	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,76

Órgão:	MUNICIPIO DE NANTES	Data: 11/09/2024
Objeto:	Contratação de empresa para prestação de serviços ou aquisição de cestas básicas em conformidade com as especificações descritas	Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 01557530000106-1- Lote/Item: 1 / 11 Fonte: https://www.gov.br/pi
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTENEO LEITE DE VACA DESIDRATADO, CONSTITUÍDO	Quantidade: 1.600,00 Unidade: PCT UF: SP Data Homologação: 01/10/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

148.187/0001- ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA R\$ 16,76

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,80

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios não perecíveis, para atender as
Descrição: LEITE EM PÓ, TIPO: INTEGRAL, EMBALAGEM: PACOTE – 400G

Data: 19/03/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 01614516000199-1-
Lote/Item: 1 / 3990206
Fonte: https://www.gov.br/pi
Quantidade: 1.520,00
Unidade: PCT
UF: MT
Data Homologação: 09/04/2024

CNPJ Razão Social do Fornecedor /valor da Proposta Final
942.193/0001- COMERCIAL NOVA AURORA EIRELI R\$ 16,80

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 16,76

Órgão: Prefeitura Municipal Nantes
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços ou aquisição de cestas básicas em conformidade com as especificações descritas
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTENEO LEITE DE VACA DESIDRATADO, CONSTITUÍDO

Data: 23/09/2024 08:30:00
Modalidade: Pregão
Identificação: 42154-Prefeitura
Lote/Item: 11 / 1
Fonte: app2.licitardigital.com.
Quantidade: 1.600,00
Unidade: PCT
Data Homologação: 01/10/2024
UF: SP

CNPJ Razão Social do Fornecedor /valor da Proposta Final
148.187/0001- ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA R\$ 16,76

Item 8: SAL REFINADO 1KG R\$ 3,17

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Pacotes	Sal refinado - Sal refinado de alta qualidade, proveniente de fontes	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,80

Órgão: MUNICIPIO DE MATRINCHA
Objeto: O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ITENS DE MERCADO EM GERAL, A FIM DE ATENDER AS
Descrição: SAL IODADO REFINADO 1KG

Data: 22/08/2024
Modalidade: Pregão - Presencial
Identificação: 24850216000104-1-
Lote/Item: 1 / 83
Fonte: https://www.gov.br/pi
Quantidade: 1.700,00
Unidade: PCT
UF: GO
Data Homologação: 12/09/2024

CNPJ Razão Social do Fornecedor /valor da Proposta Final
636.318/0001- COMERCIAL RAMOS DE MATRINCHA LTDA R\$ 3,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,80

Órgão: MUNICIPIO DE NOVO GAMA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133/2021 PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE
Descrição: SAL REFINADO IODADO embalagem de 1kg. Apresentar-se sob a forma de cristais brancos,

Data: 28/06/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 01629276000104-1-
Lote/Item: 1 / 47
Fonte: https://www.gov.br/pi
Quantidade: 1.000,00
Unidade: PC
UF: GO
Data Homologação: 11/07/2024

CNPJ Razão Social do Fornecedor /valor da Proposta Final
122.455/0001- SUPERMERCADO VAREJAO I LTDA R\$ 2,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,92

Órgão: MUNICIPIO DE BAEPENDI
Objeto: Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios para compor cestas básicas para Departamento de Assistência Social
Descrição: Sal refinado, iodado ? Pacote com 1kgSal refinado, iodado ? Pacote com 1kg

Data: 15/02/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 18008862000126-1-
Lote/Item: 1 / 18
Fonte: https://www.gov.br/pi
Quantidade: 1.500,00
Unidade: PC
UF: MG
Data Homologação: 16/02/2024

CNPJ Razão Social do Fornecedor /valor da Proposta Final
462.857/0001- BOKAS MAGAZINE LTDA R\$ 2,92

Item 9: SARDINHA 90G R\$ 4,73

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	Sardinha - Sardinha em molho de tomate de alta qualidade, produzida	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,94

Órgão: MUNICIPIO DE TURIAÇU
Objeto: Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios destinados a atender as demandas das secretarias municipais de
Descrição: Sardinha em óleo e molho de tomate comestível em conserva. Embalagem: lata,

Data: 30/09/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 63451363000163-1-
Lote/Item: 1 / 44
Fonte: https://www.gov.br/pi
Quantidade: 1.600,00
Unidade: UND
UF: MA
Data Homologação: 10/10/2024

CNPJ Razão Social do Fornecedor /valor da Proposta Final
212.691/0001- COMERCIAL SANTO EXPEDITO LTDA R\$ 4,94

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,30

Órgão: MUNICIPIO DE MARUIM
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS
Descrição: Sardinha. | Enlatadas em conservas 130g. De 1ª qualidade, com molho de tomate.

Data: 16/09/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 13109350000132-1-
Lote/Item: 1 / 4777167
Fonte: https://www.gov.br/pi
Quantidade: 1.500,00
Unidade: UND
UF: SE
Data Homologação: 04/10/2024

CNPJ Razão Social do Fornecedor /valor da Proposta Final
226.206/0001- DIANJIU DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA R\$ 4,30

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,94

Órgão: MUNICIPIO DE TURIAÇU

Data: 19/08/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 63451363000163-1-

Objeto:	Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios destinados a atender as demandas das secretarias municipais de Sardinha em óleo e molho de tomate comestível em conserva. Embalagem: lata,	Lote/Item: 1 / 44 Fonte: https://www.gov.br/pi Quantidade: 1.600,00 Unidade: UND UF: MA Data Homologação: 30/09/2024
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
212.691/0001	COMERCIAL SANTO EXPEDITO LTDA	R\$ 4,94

Item 10: ÓLEO DE SOJA 900L R\$ 9,29

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades:	Óleo de soja - Óleo de soja refinado de alta qualidade, produzido a	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,20

Órgão:	MUNICIPIO DE ALTO FELIZ / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data: 18/12/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 92123926000192-1- Lote/Item: 1 / 97 Fonte: https://www.gov.br/pi Quantidade: 1.580,00 Unidade: Unidade UF: RS Data Homologação: 19/12/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA S PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS ESCOLAS	
Descrição:	Óleo de soja refinado embalagem de 900ml inteiras com identificação do produto rotulo	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
734.761/0001	L.A. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 9,20

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,93

Órgão:	MUNICIPIO DE PILAR DE GOIAS / 3 - PODER EXECUTIVO	Data: 22/11/2024 Modalidade: Pregão - Presencial Identificação: 02647303000126-1- Lote/Item: 1 / 159 Fonte: https://www.gov.br/pi Quantidade: 1.500,00 Unidade: UND UF: GO Data Homologação: 26/11/2024
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	
Descrição:	ÓLEO DE SOJA 900ML	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
000.387/0001	FENIX ALIMENTOS EIRELI	R\$ 9,93

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,75

Órgão:	MUNICIPIO DE COCAL DOS ALVES	Data: 24/04/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 01612572000194-1- Lote/Item: 1 / 17 Fonte: https://www.gov.br/pi Quantidade: 1.600,00 Unidade: UND UF: PI Data Homologação: 22/05/2024
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ITENS PARA COMPOR CESTA BÁSICA, ATRAVÉS DA LEI MUNICIPAL N° 177/2017	
Descrição:	OLEO DE SOJA 900ML	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
271.262/0001	IVALDO VIEIRA DE BRITO	R\$ 8,75

Item 11: FLOCÃO DE MILHO R\$ 2,26

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Pacotes	Flocão de milho - Flocão de milho de alta qualidade, produzido a	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,99

Órgão:	MUNICIPIO DE SIGEFREDO PACHECO / 29508 - Prefeitura Municipal de Sigefredo Pacheco	Data: 07/01/2025 Modalidade: Pregão - Eletrônico Identificação: 41522129000147-1- Lote/Item: 1 / 23 Fonte: https://www.gov.br/pi Quantidade: 2.000,00 Unidade: PCT. UF: PI Data Homologação: 13/01/2025
Objeto:	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO ME/EPP	
Descrição:	FLOCÃO DE MILHO - Farinha de milho Flocada feito com milhos transgênico - embalagem de	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
392.797/0001	IRINEU DE SOUSA GREGÓRIO - ME	R\$ 1,99

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,48

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGOA GRANDE	Data: 08/05/2024 14:00:00 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Identificação: 002-2024-LAGOA Lote/Item: 46 / Fonte: https://bnccompras.co Quantidade: 1.500,00 Unidade: PCT Data Homologação: 16/05/2024 UF: PE
Objeto:	contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios que se faz necessária para atender as necessidades alimentar dos	
Descrição:	FARINHA DE MILHO - TIPO: FLOCÃO, FLOCOS DE MILHO AMARELO, PRÉ-COZIDA.	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
387.018/0001	SANMIX DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,48
700.051/0001	ERICK RAYAN PEREIRA MARTINS LTDA	R\$ 2,49

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,30

Órgão:	MUNICIPIO DE CANINDE	Data: 26/04/2024 11:00:00 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Identificação: 002-2024-CANINDE- Lote/Item: 3 / 13 Fonte: https://bllcompras.com Quantidade: 1.494,00 Unidade: PCT Data Homologação: 08/07/2024 UF: CE
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS	
Descrição:	FLOCÃO DE MILHO 500G - ESPECIFICAÇÃO: MASSA TIPO FLOCÃO, EMBALAGEM COM	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
839.938/0001	SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 2,30

Item 12: EXTRATO DE TOMATE 340GR R\$ 3,53

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades:	EXTRATO DE TOMATE. Descrição: Produto simples concentrado,	0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,80

Órgão:	Data: 27/08/2024 Modalidade: Pregão - Eletrônico
---------------	---

Objeto: MUNICIPIO DE VERA CRUZ
AQUISIÇÃO PARCELADA DE GENEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS PARA ATENDER
NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Identificação: 08362915000159-1-
Lote/Item: 1 / 35
Fonte: https://www.gov.br/pr

Descrição: Extrato de tomate 340gr: produto
industrializado preparado com tomate, açúcar

Quantidade: 1.580,00
Unidade: Unidade
UF: RN
Data Homologação: 22/08/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
797.103/0001	LAGEADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 2,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,49

Órgão: MUNICIPIO DE CROMINIA

Objeto: SOLICITAÇÃO REFERENTE CONTRATAÇÃO DE
EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE

Descrição: EXTRATO DE TOMATE - 340G

Data: 27/05/2024
Modalidade: Pregão - Presencial
Identificação: 02073211000180-1-
Lote/Item: 1 / 19
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.500,00
Unidade: UN
UF: GO
Data Homologação: 07/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
000.052/0001	SUPERMERCADO ALVES E CARDOSO LTDA	R\$ 4,49

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,30

Órgão: MUNICIPIO DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO

Objeto: Registro de Preços para contratação de
empresa para fornecimento parcelado de
gêneros alimentícios para atender às

Descrição: EXTRATO DE TOMATE - Concentrado, isentos
de peles e sementes, acondicionado em

Data: 10/03/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 01616041000170-1-
Lote/Item: 1 / 29
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.500,00
Unidade: UND
UF: MA
Data Homologação: 08/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
652.954/0001	L. BARROS DE AGUIAR - COMERCIO	R\$ 3,30

Item 13: MARGARINA 250G

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	MARGARINA: (Padrão Delícia) ou produto similar à essas	0

R\$ 4,30

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,45

Órgão: MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA / 202401 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO
PARÁ

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS

Descrição: MARGARINA 250G

Data: 26/12/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 83268011000184-1-
Lote/Item: 1 / 3
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.875,00
Unidade: UND
UF: PA
Data Homologação: 24/01/2025

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
266.723/0001	ALLIANCE CONSTRUTORA LTDA	R\$ 3,45

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,95

Órgão: MUNICIPIO DE AREIA BRANCA / 412 -
MUNICIPIO DE AREIA BRANCA/SE

Objeto: Contratação de empresa visando a aquisição
e o fornecimento parcelado de gêneros
alimentícios para a alimentação escolar,

Descrição: MARGARINA VEGETAL COM SAL- SEM
GORDURA TRANS - 250G. Especificação:

Data: 11/12/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 13100995000104-1-
Lote/Item: 1 / 37
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.800,00
Unidade: UND
UF: SE
Data Homologação: 19/12/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
978.820/0001	SEMPRE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 4,95

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,50

Órgão: MUNICIPIO DE SUCUPIRA DO RIACHAO
(LICITANET) - REGISTRO DE PREÇO PARA
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DIVERSOS, DESTINADO AS SECRETARIAS

Objeto: MARGARINA COM SAL 250G

Data: 09/05/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 01612338000167-1-
Lote/Item: 1 / 4195254
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.480,00
Unidade: Unid.
UF: MA
Data Homologação: 24/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
977.367/0001	ELINE R. FERREIRA	R\$ 4,50

Item 14: FARINHA DE TRIGO 1KG

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Pacotes	Farinha de trigo: (pct de 1 Kg cada) produto obtido do trigo, sadio,	0

R\$ 4,94

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 4,09

Órgão: MUNICIPIO DE PARAIBUNA

Objeto: AQUISIÇÃO DE 1.320 (HUM MIL, TREZENTOS
E VINTE) CESTAS BÁSICAS, DESTINADAS A
DOAÇÃO À MUNICÍPIOS CARENTES DO

Descrição: Farinha de Trigo - Pacote com 1 kg- Farinha de
Trigo especial produto obtido a partir de

Data: 11/06/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 46643474000152-1-
Lote/Item: 1 / 9
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.320,00
Unidade: PACOTE
UF: SP
Data Homologação: 07/06/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
746.404/0001	GAFO DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 4,09

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,60

Órgão: MUNICIPIO DE MUNHOZ

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO PARCELADO DE GENEROS
ALIMENTÍCIOS PARA AS ESCOLAS, SAUDE,

Descrição: FARINHA DE TRIGO S/ FERM 1KG

Data: 15/04/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 18675934000199-1-
Lote/Item: 1 / 74
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.500,00
Unidade: Pacote
UF: MG
Data Homologação: 01/05/2024

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
058.858/0001	MARILZA ANTONIO DE OLIVEIRA	R\$ 5,60

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,14

Órgão: Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Data: 08/10/2024 08:00:00
Modalidade: Pregão
Identificação: 43197-Prefeitura
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR, CONFORME FARINHA DE TRIGO - 1KG - PNAEP FARINHA DE TRIGO, enriquecida com ferro e ácido
Lote/Item: 22 / 2
Fonte: app2.licitardigital.com.
Quantidade: 1.800,00
Unidade: PCT
Data Homologação: 28/11/2024
UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
796.012/0001	FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 5,14

Item 15: DOCE DE GOIBA 500G R\$ 8,82

Quantidade Descrição Observação
1.500 Unidades: Doce de Goiaba - Doce de goiaba de alta qualidade, preparado com 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,29

Órgão: MUNICIPIO DE MAXARANGUAPE / 08170540000125 - MUNICIPIO DE MAXARANGUAPE
Data: 19/12/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 08170540000125-1-
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS DOCE SABOR GOIABA - Potes plásticos lacrados, com 500g. Devem constar todas as
Lote/Item: 1 / 66
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 300,00
Unidade: UNDO
Data Homologação: 23/12/2024
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
303.584/0001	C J DE ARAUJO PESSOA	R\$ 8,29

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 8,07

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / 334 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Data: 08/10/2024
Modalidade: Pregão - Presencial
Identificação: 15745480000197-1-
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO DE ACOLOHIMENTO ? ABRIGO MUNICIPAL E GOIABADA 500G - DOCE DE GOIABADA , EMBALAGEM DE 500GR.
Lote/Item: 1 / 52
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 200,00
Unidade: UNIDADE
Data Homologação: 11/10/2024
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
756.380/0001	SERENA & SOLUCOES LTDA	R\$ 8,07

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 10,10

Órgão: 48.664.304/0001-80 - MUNICIPIO DE GUARIBA
Data: 05/03/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 48664304000180-1-
Objeto: AQUISICAO DE DIVERSOS GENEROS ALIMENTICIOS ESTOCAVEIS E NAO ESTOCAVEIS MATERIAIS DE HIGIENE E DOCE DE GOIABA EM TABLETE EMBALAGEM DE 500G
Lote/Item: 1 / 131
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 159,00
Unidade: UNIDADE
Data Homologação: 15/04/2024
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
702.840/0001	SAO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 10,10

Item 16: ARROZ TIPO 1 5KG R\$ 25,86

Quantidade Descrição Observação
1.500 Pacotes ARROZ TIPO 1 - de grãos inteiros, de qualidade superior, devidamente 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 23,78

Órgão: MUNICIPIO DE CATAS ALTAS DA NORUEGA / 02001 - PREF. MUNICIPAL DE CATAS ALTAS DA NORUEGA
Data: 17/12/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 19718378000153-1-
Objeto: Contratação de empresa para fornecer gêneros alimentícios para a merenda escolar em atendimento as demandas dos estudantes
Lote/Item: 1 / 5
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.500,00
Unidade: PCT
Data Homologação: 06/01/2025
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
851.740/0001	ALVORADA COMERCIO, REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 23,78

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 28,80

Órgão: MUNICIPIO DE CAPITAO ANDRADE / 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITAO ANDRADE
Data: 19/11/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 66229105000125-1-
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para composição da Merenda Escolar das Escolas da Rede
Lote/Item: 1 / 9
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.400,00
Unidade: PACOTE
Data Homologação: 21/11/2024
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
403.527/0001	MINAS SUPRIMENTOS E ALIMENTAÇÃO LTDA	R\$ 28,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 25,00

Órgão: MUNICIPIO DE TOMAZINA
Data: 02/10/2024
Modalidade: Pregão - Eletrônico
Identificação: 75697094000107-1-
Objeto: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de Cestas Básicas e produtos de Higiene Intima para o Departamento
Lote/Item: 1 / 12
Fonte: https://www.gov.br/pr
Quantidade: 1.500,00
Unidade: PACOTE
Data Homologação: 14/10/2024
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
038.989/0001	A S T ANTUNES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 25,00